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Nombre de la Actividad: Taller Régimen Etico y Disciplinario de los Servidores Publicos, Ley 41-

Area organizadora: Recursos Humanos/ODAC

Tipo:

Interna Externa

Fecha:13/07/2022

Plataforma utilizada: GOOGLE MEET

Cédigo de enlace a plataforma:
https://meet.google.com/wxm-gdhr-
udj?authuser=0&hs=122

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacién):

Lic. Erika Cabrera

Cédula {Asistio?
llenar sélo si el convocante e - ek
No Nombre del(a) convocado(a) ( i Institucion / Area Correo Electrdnico
lo requiere, en caso SI NO
contrario colocar N/A)
1 Angel A. Sénchez G. 001-1227911-2 Organismo Dominicano de Acreditacidn asanchez@odac.gob.do X
2 Alexandra Elizabeth Ramos 001-1235413-9 Organismo Dominicano de Acreditacién aramos@odac.gob.do X
3 Edwin Dominguez G. 001-0273087-6 Organismo Dominicano de Acreditacién edominguez@odac.gob.do X
4 Mario Montes de Oca 001-1403535-5 Organismo Dominicano de Acreditacién jduverge@odac.gob.do X
5 Luis Armando Peiia 001-0883750-6 Organismo Dominicano de Acreditacion Ipena@odac.gob.do X
6 José Altagracia Adams uribe 001-1665972-3 Organismo Dominicano de Acreditacion Jadams@odac.gob.do X
7 Miguel E. Alburquerque 001-1696738-1 Organismo Dominicano de Acreditacion malburquerque@odac.gob.do X
8 Erica K. Diaz 225-0019594-0 Organismo Dominicano de Acreditacion ediaz@odac.gob.do
9 Joan Manuel Villabrille 223-0022829-7 Organismo Dominicano de Acreditacion jvillabrille@odac.gob.do
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Cynthia Mafian

001-1680204-2

Organismo Dominicano de Acreditacion

cmanan@odac.gob.do
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Nombre de la Actividad:Taller Régimen Etico y Disciplinario de los Servidores Publicos, Ley 41-08

Area organizadora: Recursos Humanos ODAC

Tipo: Interna Externa

Fecha:13/07/2022

Plataforma utilizada: GOOGLE MEET

Caédigo de enlace a plataforma:
https://meet.google.com/wxm-qdhr-
udj?authuser=0&hs=122

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacién):

Lic. Erika Cabrera

Cédula Asisti6?
llenar sélo si el convocante S - i
No. Nombre del(a) convocado(a) ( : Institucion / Area Correo Electrénico
lo requiere, en caso Sl NO
contrario colocar N/A)
11 Leiny M. Jaquez R. 001-1658382-4 Organismo Dominicano de Acreditacién ljaquez@odac.gob.do X
12 | Alexandra Mercedes Camilo 001-0066927-4 Organismo Dominicano de Acreditacién acamilo@odac.gob.do X
13 Grace Lucydania Batista Ovalle 402-2259812-6 Organismo Dominicano de Acreditacién gbatista@odac.gob.do X
14 Freddy Antonio Veras 001-0688044-6 Organismo Dominicano de Acreditacién fveras@odac.gob.do X
15 | Jesus Ivan Espinal 001-0795292-1 Organismo Dominicano de Acreditacién jespinal@odac.gob.do X
16 Dario Encarnacion 002-0066925-7 Organismo Dominicano de Acreditacidn dencarnacion@odac.gob.do X
17 Génesis Vasquez Lopez 071-0060235-3 Organismo Dominicano de Acreditacién gvasquez@odac.gob.do X
18 | Jose Daniel Guerrero 402-2349907-6 Organismo Dominicano de Acreditacidn jguerero@odac.gob.do X
19 Neil Steve Castro Soriano 402-2013611-9 Organismo Dominicano de Acreditacién ncastro@odac.gob.do < DE‘:\}\
AN
20 | Jhonny Franco Mesa 402-2602830-2 Organismo Dominicano de Acreditacidn jfranco@odac.gob.do //§ o xCJ %—,\
< COP s 2
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Nombre de la Actividad: Taller Régimen Etico y Disciplinario de los Servidores Publicos, Ley 41-08

Area organizadora: Recursos Humanos /ODAC

Tipo:

Interna Externa

Fecha:13/07/2022

Plataforma utilizada: : GOOGLE
MEET

Codigo de enlace a plataforma:

https://meet.google.com/wxm-qdhr-
udj?authuser=0&hs=122

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacion):

Lic. Erika Cabrera

Cédula {Asistio?
llenar sélo si el convocante b < p
No Nombre del(a) convocado(a) ( . Institucion / Area Correo Electrénico
lo requiere, en caso Y| NO
contrario colocar N/A)
21 Rafaela Altagracia Pefia Peralta 001-1634363-3 Organismo Dominicano de Acreditacion rpena@odac.gob.do X
2 2 | Fior Nelys Ortiz Torres 402-2193338-1 Organismo Dominicano de Acreditacion fortiz@odac.gob.do X
23 | Omar Gabriel Gdmez Puello 001-1633846-8 Organismo Dominicano de Acreditacién ogomez@odac.gob.do X
24 | Génesis Zofai Cruz 001-1834127-0 Organismo Dominicano de Acreditacion gcruz@odac.gob.do X
25 Romana Berroa 001-1234702-6 Organismo Dominicano de Acreditacién N/A X
26 Evangelista Vasquez 001-0701232-0 Organismo Dominicano de Acreditacion evasquez@odac.gob.do X
27 Leslie Gabriela Vanderhorst 402-3942910-9 Organismo Dominicano de Acreditacién Ivanderhorst@odac.gob.do X
28 Eliezer Gesualdo Guerra 001-1678934-8 Organismo Dominicano de Acreditacion N/A
29 | Yenfry Quezada Mercedes 001-1938919-5 Organismo Dominicano de Acreditacién N/A
30 | Claribel Abreu Infante 001-1573667-0 Organismo Dominicano de Acreditacion cabreu@odac.gob.do
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Nombre de la Actividad: Taller Régimen Etico y Disciplinario de los Servidores Publicos, Ley 41-08

Area organizadora: Recursos Humanos /ODAC

Tipo:

Interna Externa

Fecha:13/07/2022

Plataforma utilizada: Google
Meet

Cadigo de enlace a plataforma:
https://meet.google.com/wxm-qdhr-

udj?authuser=0&hs=122

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacién):

Lic. Erika Cabrera

Cédula {Asistio?
llenar sélo si el convocante Gt i < g
No. Nombre del(a) convocado(a) ( . Institucion / Area Correo Electrénico
lo requiere, en caso Sl NO
contrario colocar N/A)
31 Yorbin Eufracio Aybar 001-1176809-9 Organismo Dominicano de Acreditacion yeufracio@odac.gob.do X
32 | Ruth Morales 402-0043175-3 Organismo Dominicano de Acreditacion rmorales@odac.gob.do X
33 Diomairys Soto 402-2278612-7 Organismo Dominicano de Acreditacion dsoto@odac.gob.do X
34 | Daysis Esteban 229-0011117-4 Organismo Dominicano de Acreditacion N/A X
35 | Wanda Valera 223-0178474-4 Organismo Dominicano de Acreditacion N/A X
36 Maria Victoria Delgado 402-1250290-6 Organismo Dominicano de Acreditacion mdelgado@odac.gob.do X
37 | Jose Raul Morel 001-1880837-7 Organismo Dominicano de Acreditacion imorel@odac.gob.do X
38 Lisbeth Genao 402-1582785-4 Organismo Dominicano de Acreditacion Ilgeneo@odac.gob.do X
39 Ana Silvia Andujar 001-1682717-1 Organismo Dominicano de Acreditacion aandujar@odac.gob.do X
N
. Z\V
40 Aura Segura Matos 001-0076811-8 Organismo Dominicano de Acreditacion asegura@odac.gob.do
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Nombre de la Actividad: Taller Régimen Etico y Disciplinario de los Servidores Publicos, Ley 41-08

Area organizadora: Recursos Humanos /ODAC

Tipo:

Interna Externa

Fecha:13/07/2022

Plataforma utilizada: Google meet

Cédigo de enlace a plataforma:
https://meet.google.com/wxm-qdhr-
udj?authuser=0&hs=12

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacion):

Lic. Erika Cabrera

Cédula {Asistio?
llenar sélo si el convocante L < G
No Nombre del(a) convocado(a) ( : Institucion / Area Correo Electrénico
lo requiere, en caso Sl NO
contrario colocar N/A)
41 Esmerlin Almonte 402-3519448-3 Organismo Dominicano de Acreditacion ealmonte@odac.gob.do X
42 | Ilvonne Herndndez 402-2302504-6 Organismo Dominicano de Acreditacion ihernandez@odac.gob.do X
43 Maria Francisca Sanchez 001-0164316-1 Organismo Dominicano de Acreditacién msanchez@odac.gob.do X
44 Pedro Ferrer 001-0185751-4 Organismo Dominicano de pferrer@odac.gob.do X
Acreditacion
45 Carmen Del Castillo 001-0059417-5 Organismo Dominicano de Acreditacion cdelcastillo@odac.gob.do X
46 | Theonil Perez 001-1688399-2 Organismo Dominicano de Acreditacion tperez@odac.gob.do X
47 | Carlos Ranse Rodrigue 402-2151286-2 Organismo Dominicano de Acreditacion crodriguez@odac.gob.do X




